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Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen hadde sitt første møte under ALT-konferansen i november 2025. Der 
redegjorde presidenten for status i organisasjonen og hvilken kompetanse det var behov 
for i et framtidig styre for å løse de utfordringene forbundet sto overfor.  

I desember 2025 ble det sendt ut forespørsel til alle medlemmer og varamedlemmer i 
forbundsstyret, kontrollutvalget og lovkomiteen om de ønsket gjenvalg i nåværende eller 
nytt verv i NGTF.  

Det ble også sendt ut en oppfordring til kretser, lag og foreninger om å foreslå kandidater 
til forbundsstyret, komiteer og utvalg. Forespørselen ble sendt ut med lenke til et Forms-
skjema der det kunne fylles ut informasjon om kandidaten og forslagsstilleren. Det kom 
svært få tilbakemeldinger. Valgkomiteen har derfor i stor utstrekning søkt kandidater 
gjennom egne nettverk. Valgkomiteen er avhengig av innspill fra andre for å kunne sikre 
representasjon fra hele landet, ulike grener, god alderssammensetning og ikke minst fange 
opp nye ressurspersoner som kan bidra til gode prosesser og beslutninger i styret, 
komiteer og utvalg.  

Det er valgkomiteens oppgave er å påse at styresammensetningen oppfyller krav til 
kjønnsfordeling, aldersspredning og geografisk tilhørighet, og at medlemmene besitter ulik 
og nødvendig kompetanse for å lede og utvikle organisasjonen.  

Valgkomiteen har hatt 12 møter på teams og gjennomført samtaler med alle kandidater 
som var aktuelle for forbundsstyret. Samtaler med aktuelle kandidater til kontrollkomiteen 
og lovkomiteen har blitt gjennomført på telefon. 

 

Forbundsstyret 

Forbundsstyret fremste oppgave er å ivareta idrettspolitiske spørsmål og sikre gode 
rammebetingelser for de ulike organisasjonsleddene. 

Det har vært en krevende periode for forbundsstyret og administrasjonen, og i kommende 
periode skal det gjennomføres viktige prosesser som berører både administrasjonen og de 
øvrige organisasjonsleddene. På bakgrunn av dialog med både administrativ ledelse og 
forbundsstyrets medlemmer har valgkomiteen valgt å legge vekt på 

• at forbundsstyret består av medlemmer med kompetanse og erfaring med 
organisasjonsutvikling og endringsprosesser  

• at forbundsstyret skal ha den kompetansen som kreves for å gjennomføre en god 
prosess knyttet til valg av administrativ ledelse, og skape gode rammer for 
administrasjonen  



 

 

 

 

 

  

  

 

 
Norges Gymnastikk- og Turnforbund 

 

Livslang glede 
i gym og turn 

 

• at forbundsstyret skal være en kompetent og god arbeidsgiver for sine ansatte  
• at flere av styremedlemmene, gjennom egne erfaringer som aktive utøvere og 

trenere, har forståelse for aktivitetene i lagene, og kan bidra til forankring og god 
sammenheng mellom arbeidet i de ulike organisasjonsleddene 

• at kontinuitet i forbundsstyrets arbeid ivaretas 
• at styremedlemmene kjenner seg igjen i og gjenspeiler NGTFs kjerneverdier; 

inkluderende, kompetent og ambisiøs. 
 
Valgkomiteen har hatt som mål at medlemmene skal fungere som et team der 
medlemmene utfyller hverandre i personlighet og kompetanse.  
 
Kontrollkomiteen 

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med forbundets økonomi og regnskap, og påse at 
forbundets midler brukes i henhold til lover og vedtak. Valgkomiteen anser at de foreslåtte 
medlemmene har god kompetanse innen økonomi og organisasjonserfaring som kreves 
for oppgaven.  

 

Lovkomiteen 

Lovkomiteen skal uttale seg om lovforslag og fortolkningsspørsmål som forelegges fra 
forbundsstyret eller som komiteen selv fremmer forslag om. Komiteen har hatt få saker til 
behandling og valgkomiteen har fått tilbakemelding fra enkelte om at komiteene bør 
avvikles og at aktuelle saker behandles av forbundsstyret. Denne saken har forbundsstyret 
vurdert tidligere og lovkomiteen er opprettholdt.  

Den valgkomiteen innstiller som leder i lovkomiteen er advokat og har hatt mange roller 
innen gym og turn i Tromsø. Flere av medlemmene har erfaring fra lovkomiteen fra 
tidligere. Til sammen har de foreslåtte medlemmene juridisk kompetanse og 
organisasjonserfaring som er nødvendig for å fylle lovkomiteens rolle.   

 


